[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         24.10.2017           №       39    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 03.12.2014 № 38), ходатайства заместителя главы администрации Корсаковского городского округа, руководителя департамента социального развития ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа:
1.1. Хомченко Лидию Вениаминовну, директора муниципального бюджетного учреждения «Дом детства и юношества» за высокие достижения в обучении и воспитании обучающихся, значительный вклад в социально-экономическое развитие Корсаковского городского округа и в связи с 65-летним юбилеем образовательного учреждения.
1.2. Гаранину Ольгу Ивановну, тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» за вклад в развитие физической культуры и спорта и в связи с 65-летием со дня рождения.
2. Поощрить награжденных Почетной грамотой Собрания ценным подарком стоимостью 2000 (две) тысячи рублей на каждого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                               Л.Д. Хмыз